PROCESSO Nº 180.529-0/2024 (59.148-3/2023 – APENSO)

INTERESSADOS(AS)
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO  -

SES/MT

ASSUNTO
CONTAS ANUAIS DE GESTÃO ESTADUAL – EXERCÍCIO DE

2023

RELATOR  CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM

CERTIDÃO

A Secretaria-Geral de Processos e Julgamentos, no uso de suas atribuições

regimentais:

Certifica que, na 14ª Sessão Ordinária do Plenário Presencial, realizada em

14 de outubro de 2025, foi prorrogado o prazo de vista dos autos, por solicitação do

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Guilherme Antonio Maluf.

Sala das Sessões, Cuiabá/MT, 14 de outubro de 2025.

  (assinatura digital disponível no endereço eletrônico: www.tce.mt.gov.br)

Vânia Lima de Azevedo

Secretária-Geral de Processos e Julgamentos

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código Z6ZANY.

http://www.tce.mt.gov.br/

		2025-10-21T12:18:34-0400